ישראל.

מקרה הכפר מע׳אד

בשנת 1989 נידון במועצת מקרקעי ישראל מקרה הכפר מע׳אר, גם בו היה עיקר
הבעיה היה רישום אדמות הנציב העליון לטובת אנשי הכפר.

החלטת המועצה דאז:

״...בתוקף סמכותה לפי סעיף 5(ב) לחוק נכסי המדינה תשי״א-1951 , מאשרת מועצת
מקרקעי ישראל לפעול להעברת שטה של כ־349 דונם למועצה המקומית מע׳אר, זאת
תמורת הסכמת המועצה המקומית למתיקת ההערה ״הנציב העליון לטובת אנשי

הכפר״ בכ־289 דונם.